
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

         W lutym życie w internacie toczyło się wokół tenisa stołowego. W tym 

bowiem dniu odbył się turniej tenisa pomiędzy wychowankami internatu.  

Do uczestnictwa zgłosiło się wielu chętnych. Po zaciętej rywalizacji 

wyłoniliśmy zwycięzcę, którym okazał się Michał Sudyn, któremu serdecznie 

gratulujemy. 
 

 

 

 

 



 

  

 

 
 

  W marcu odbył się turniej szachowy. Liczna grupa wychowanków 

zmierzyła się w rywalizacji sportowo – intelektualnej. Dzięki temu wyłoniliśmy 

najlepszych graczy. Bezkonkurencyjny okazał się Rafał Kuźmicki, II miejsce 

zajął Filip Jurczok, a III zdobył Michał Sudyn.  Turniej cieszył się dużym 

zainteresowaniem. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

  

 

 

 

 

 

 

 Cieszymy się, iż wraz z nadejściem nowego roku kalendarzowego możemy 

korzystać z nowo wybudowanej hali sportowej. W czasie wolnym rozwijamy 

swoje zainteresowania sportowe: gramy w piłkę nożną, ćwiczymy zagrywkę  

w piłce siatkowej, a także rozgrywamy mecze w piłkę koszykową i ręczną. 

Zajęcia odbywają się kilka razy w tygodniu, cieszą się bardzo dużym 

zainteresowaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jak co roku w kwietniu pożegnaliśmy 

maturzystów. Każdy z nich , na pamiątkę 

wspólnego pobytu w internacie, otrzymał 

tradycyjny upominek  - zdjęcie grupowe   

z autografami współmieszkańców.   Młodsi 

koledzy przygotowali słodki poczęstunek .   

Na spotkaniach  grupowych  wspominaliśmy 



najlepsze chwile spędzone w internackiej gromadzie. Było ciasto i kwiaty , dużo 

śmiechu i wzruszeń .Życzyliśmy naszym abiturientom „połamania piór na 

egzaminach”… 
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 W tym roku odbyło się wiele spotkań profilaktycznych o tematyce: 

antynikotynowej, dopalaczy, subkultur, sekt, chorób cywilizacyjnych – AIDS, 

HIV, anoreksji, bulimii oraz bezpiecznych zachowań . W ramach zajęć 

odbywały się projekcje multimedialne, warsztaty plastyczne, konkursy, a także 

gościliśmy specjalistów z wyżej wymienionej tematyki. Młodzież aktywnie 

udzielała się w organizowanych zajęciach. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

                 W maju odbyły się wybory uzupełniające do Zarządu Samorządu 

Internatu, w których wzięło udział ponad 80 wychowanków. Wybrano nową 

przewodniczącą, została nią Bogusz Paula. Będzie ona przez najbliższy rok 

współpracować z: 

Zastępca: Anna Tyska 

Skarbnik: Martyna Budzińska 

Sekretarz: Piotr Pomykała 

Członkowie: Mariusz Ośka 

 

Całemu zespołowi ZSI życzymy wielu sukcesów i owocnej współpracy  

z mieszkańcami internatu, wychowawcami i panią kierownik. 
 


